
АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.04.2023 г.                                                                                                                 № 52

О внесении изменений в Положение о резервном фонде администрации Бережновского 
сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, 
утвержденное постановлением администрации Бережновского сельского поселения от 
09.04.2020 № 40

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пуктом 7 статьи
1 Федерального закона от 21.11.2022 № 448-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный
кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации,
приостановлении  действия  отдельных  положений  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов
Российской  Федерации  и  об  установлении  особенностей  исполнения  бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации в 2023 году»,  администрация Бережновского
сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области
постановляет:

1. Внести следующие изменения в Положение о резервном фонде  администрации
Бережновского  сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района
Волгоградской  области,  утвержденное  постановлением  администрации  Бережновского
сельского поселения от 09.04.2020 № 40 (далее- Положение)::

1.1. Абзац 1 части 1 Положения изложить в следующей редакции:
«Резервный  фонд  администрации  Бережновского  сельского  поселения

Николаевского муниципального района Волгоградской области (далее - резервный фонд)
создается в расходной части бюджета Бережновского сельского поселения Николаевского
муниципального района Волгоградской области.».

1.2. Абзац 2 части 1 Положения изложить в следующей редакции:
«Размер  резервного  фонда  устанавливается  решением  о  бюджете  Бережновского

сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области  на
соответствующий финансовый год и плановый период.».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня его  официального
обнародования.

Глава Бережновского 
сельского поселения                                                                                           И.А.Сидоренко

Копия верна.
 Глава Бережновского
 сельского поселения                                                                                     И.А. Сидоренко 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=112715;fld=134;dst=1447

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пуктом 7 статьи 1 Федерального закона от 21.11.2022 № 448-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2023 году», администрация Бережновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области постановляет:

